GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG.

Tel. (31) 3718-6169 –cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com - CNPJ: 25.468.828/0001-08

DECRETO LEGISLATIVO Nº 021/CMSR/2016

ATO DA MESA DIRETORA CANCELANDO E
REMARCANDO REUNIÃO ORDINÁRIA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO
– MINAS GERAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santana do Riacho-MG, por seus

membros, com fulcro no disposto do Artigo 84 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, baixa o presente Decreto:

Considerando, que a reforma desta Casa Legislativa impossibilita sua

utilização para a realização de suas reuniões, por estar na fase de pintura;

Considerando, que não há no momento condições de recepcionar e

acomodar os Vereadores e munícipes que participam das reuniões;

Decreta:

Art. 1º - Fica cancelada a Reunião Ordinária da Câmara Municipal de

 Santana do Riacho-MG agendada para as 18 horas do dia 08 de junho e
 remarcada para às 13 horas do dia 29 de junho do corrente.

 Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º - Registre-se, publique-se, convoca-se e cumpra-se.

 Santana do Riacho, 08 de junho de 2016.

Ver. Wagner de Andrade Marinho
Presidente da Câmara